Pf0f*ilura d*

FRANCISCO
beltrAo
o rxthcf doqvt

é a nossa gente!

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria n° 244/2017 de 10 de maio de 2017, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2017 - Processo n° 264/2017.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de cursos de
capacitação para famílias inseridas nos Programas Sociais do Município de Francisco
Beltrão, conforme dispõe a Lei 8.742/93.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço GLOBAL POR ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Lei Federal n.°
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.° 123/2006 alterada pela Lei
complementar n° 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM
1 - ESCOLA PROFISSIONALIZANTE ESSEI LTDA - ME - CNPJ n° 09.156.593/0001-
54. Itens: 001 R$ 4.250,00; 002 R$ 5.000,00; 004 R$ 4.500,00; 005 R$ 4.500,00; 006 R$
4.500,00; 011 R$ 3.800,00; 014 R$ 3.500,00; 015 R$ 3.500,00; 019 R$ 3.750,00; 022 R$
4.500,00; 023 R$ 3.750,00; 024 R$ 3.800,00. Totalizando R$ 61.100,00 (sessenta e um
mil e cem reais).
2 - MARCELO JOSUÉ ROEHRS - ME - CNPJ n® 17.453.147/0001-30. Itens: 003 R$
4.000,00; 007 R$ 4.000,00; 008 R$ 4.00,00; 009 R$ 4.000,00; 010 R$ 3.600,00; 012 R$
3.200,00; 013 R$ 3.600,00; 016 R$ 4.000,00; 017 R$ 3.600,00; 018 R$ 3.600,00; 020 R$
3.400,00; 021 R$ 3.500,00. Totalizando R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais).
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 131.300,00 (cento e trinta e um mil e trezentos
reais).

Francisco Beltrão, 20 dejuttTo de 2017.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 /e-mail; licítacao@franciscobeitrao.Dr.Qov.br - Telefone: (46) 3520-2103 Página1

Paraná . 21 de Julho de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VI | N° 1300

ocupacíonat, perícia médica e espirometria, para servidores
municipais.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR
PREÇO POR ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n" 8.666/93 e suas
alterações, Lei Federal n." 10.520 de 17 de Julho de 2002; Lei
Complementar n." 123/2006 alterada pela Lei complementar n°
147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA - MENOR PREÇO POR ITEM.
1 - BALDO. GERBER E CIA LTDA - ME -

CNPJ:02.675.272/000|.l7: LOTE 01 - item 01- R$ 42.00; item 02 -

R$ 25,00: ITEM 03 - RS 35.00; LOTE 02 - item 01 RS 100.00.
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO RS 116.150.00 (cento e dezc.sscis
mil cento e cinqüenta reais).

Francisco Beltrão. 20 de julho de 2017.

CIDNEY BARBIERO FILHO

Prcgoeiro
Publicado por:

Isabel Cristina Paini

Código Identincador:765E7D39

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PUBLICAÇÃO DK RESULTADO DELICITAÇÃO

0 Prcgoeiro designada através da Portaria n" 244/2017 de 10 de maio
de 2017. com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação
complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N" 128/2017 - Processo
n" 501/2017.

OBJETO: Contratação de empresa para Prc.staçâo de serviços de
atendimento (call center), para execução de moniloranientu da
satisração do.s usuários do sistema público de saúde do Município.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR
PREÇO POR ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n" 8.666/93 e suas
alterações. Lei Federal n." 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei
Complementar n." 123/2006 alterada pela Lei complementar n°
147/2014 c legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA - MENOR PREÇO POR ITEM.
1 - RADAR INTELIGÊNCIA - EIRELI - EPP -

CNPJ:00.481.961/0001-65: item 01- R$ 8.400.00.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 100.800,00 (cem mil e
oitoccntos reais).

Francisco Beltrão. 20 de julho de 2017.

CIDNEY BARBIERO FILHO

Prcgoeiro
Publicado por:

Isabel Cristina Paini

Código Identificador: I6AE7BIF

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PUBLICAÇÃO DERESULTADO DELICITAÇÃO

A Prcgoeira designada através da Portaria n" 244/2017 de 10 de maio
de 2017. com base nu Lei Federal 8.666/93 c legislação
complementar, torna público o resultadoda Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N" 064/2017 - Processo
n" 264/2017.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de
cursos de capacitação para famílias inseridas nos Programas Sociais
do Município dc Francisco Beltrão, conforme dispõe a Lei 8.742/93.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço
GLOBAL POR ITEM.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 c suas
alterações. Lei Federal n." 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei
Complementar n.® 123/2006 alterada pela Lei complementar n®
147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM
1 - ESCOLA PROFISSIONALIZANTE ESSEI LTDA - ME -

CNPJ n® 09.156.593/0001-54. Itens: 001 R% 4.250.00; 002 R$

5.000.00; 004 RS 4.500,00; 005 RS 4.500.00; 006 RS 4.5O0.(K): 01 1
RS 3.800.00; 014 RS 3.500.00; 015 R.S 3.500.00; 019 RS 3.750.00;

022 R,S 4,500,00; 023 R$ 3.750.00; 024 RS 3.800,00. Totalizando R$

61.100.00 (sessenta e um mil e com reais).

2 • MARCELO .JOSUÉ ROEIIRS • ME - CNPJ n®

17.453.147/0001-30. Itens: 003 RS 4.000.00; 007 RS 4.000,00; 008

R$ 4.00,00; 009 RS 4.Ü00.Ü0; 010 RS 3.600.00; 012 R$ 3.200.00; 013

RS 3.6(K),00; 016 RS 4.()00.0(): 017 RS 3,600.00; 018 R$ 3.600.00;

020 RS 3.4()().()(); 021 RS 3.500.00. Totalizando RS 70.200.00 (setenta
mil c duzentos reais).

VAI.ORTOTAL DA LICITAÇÃO R$ 131.300,00 (centoe trinta c
um mil e trezentos reais).

Franci.sco Beltrão. 20 de julliodc 2017.

NADIA DALLAGNOL

Prcgoeira
Publicado por:

Isabel Cristina Paini

Código Identifícador:2640EDHD

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISODE LICITAÇÃO

EDITAL N" 007/20!7/PMFB

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE FRANCISCO
BELTRÃO-PR
RECURSOS: RECEITA VINCULADA A SAÚDE EC 29/00 E
RECURSOS ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoa .Jurídica do Ministério da Fazenda sob o

n® 77.816.510/0001-66. com setle à Rua Octaviano Teixeira dos

Santos. 1000. centro, torna público que fará realizar à.s 09:00 horas
do dia II de agosto dc 2017, e ainda a qualquer tempo.
CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins dc credenciamento dc pessoas
jurídicas da área de saúde para prestação de serviços de coleta,
realização c distribuição de exames laboratoriais dc análises clínicas.
Prazo dc execução: 12(doze) meses.
Informações complenienlares sobre o edital, poderão ser obtid:is na
Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no endereço supra citado,
ou através do telefone (0xx46) 3520-2103 ou na wcbpagc:
www. IVanciscohellrao.pr.gov.hr

Francisco Beltrão. 20 de juliio de 2017.

CLF.BER FONTANA

Prefeito Municipal
Publicado por:

Isabel Cristina Paini

Código ldcntincador:28C9D882

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

DEPARTAMEN IO RECURSOS HUMANOS

PORTARIA 107/2017

www.diuriomunicinal.eom.bi/amn 58